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Kielce, dnia 09.10.2009 r.

EZ/ZP/78/09
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi: 

Aparatów do znieczulenia ogólnego – Zadanie nr 1.
Respiratorów do wentylacji dorosłych – Zadanie nr 2.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zadanie 1

Pytanie 1
Czy Zamawiający będzie wymagać pomiaru i obrazowania w wersji cyfrowej ciśnienia Plateau? 
Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.
Pytanie 2.
Dot. pkt. 52
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat do znieczulania z zasilaniem na 30 min. oraz dodatkowym UPS-em?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3
Dot. pkt. 53
Czy mógłby Zamawiający określić w jakim systemie ma być mocowanie parownika: Dräger czy Selectatec?
Odpowiedź:

Dopuszcza się obydwa systemy.

Pytanie 4

Dot. pkt. 34
Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją w zakresie 2:1 1:6?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. pkt. 58
Czy Zamawiający dopuści monitor z ekranem o przekątnej 10,2”?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści przepływomierze rotametryczne, które są bardziej dokładne od elektronicznych?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Zadanie 2

Pytanie 1
Dot. pkt. 3 (cz. „Parametry Ogólne”)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie respiratora bez wbudowanego kompresora, jednakże z samodzielnym kompresorem mogącym współpracować również z innymi urządzeniami?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2
Dot. pkt. 5 (cz. „Parametry regulowane”)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie respiratora o ciśnieniu wspomagania w zakresie 0-60 cmH2O?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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